PAGE
2

[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 декабря 2017 г. № 563
г. Кызыл

О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Тыва

от 10 декабря 2015 г. № 556
Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 10 декабря 2015 г. № 556 «О мерах по реализации на территории Республики Тыва Концепции построения, внедрения и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» следующие изменения:

1) в составе межведомственной комиссии по вопросам, связанным с внедрением и развитием систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Республики Тыва (далее – комиссия):

а) вывести из состава комиссии Абрамову А.А., Лобанова А.Ф., Фалалеева В.А.;

б) ввести в состав комиссии:

Макарова В.М. – и.о. министра внутренних дел по Республике Тыва (по согласованию);

Овсянникова Е.Ю. – министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Тыва;

Оюна А.Г. – министра Республики Тыва по делам юстиции;

2) в составе межведомственной рабочей группы по сегментам и функциональным блокам аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Республики Тыва (далее – рабочая группа):

а) вывести из состава рабочей группы Ондара Ш.В., Сарыглара В.М.;

б) ввести в состав рабочей группы:

Тумат С.Ю. – ведущего специалиста отдела связи, АСУ и оповещения управления обработки вызовов «Система-112», оповещения и информирования населения Службы по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Республики Тыва, назначив секретарем;

Лицкевича Ю.С. – заместителя мэра г. Кызыла по правовым вопросам и профилактике правонарушений (по согласованию);

в) должность Светышева А.В. изложить в следующей редакции:

«начальник Управления государственной инспекции безопасности дорожного движения МВД по Республике Тыва (по согласованию)».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Республики Тыва                                                                                  Ш. Кара-оол